
4. Drøftelse af prioriteringer for 2012 (2011-157094)

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

At Valby Lokaludvalg drøfter prioritering af emner og ressourcer for 20121.

Problemstilling

På Valby Lokaludvalgs møde i december vedtages puljebudget for 2012. 

Lokaludvalget opfordres til på november måneds møde at drøfte ideer til temaer og fordeling af 
ressourcer i 2012. På baggrund af denne drøftelse vil sekretariatet og formandskabet udarbejde 
udkast til puljebudget for 2012. 

Det endelige tal for puljemidler er endnu ikke lagt fast. Men det vurderes, at der i alt vil være ca. 2 
mill. i puljemidler i 2012. Disse midler skal bruges til puljer, der kan søges af eksterne parter, samt til 
lokaludvalgets egne projekter. Disse projekter er både faste begivenheder som kulturdage, Sankt 
Hans samt til de temaer lokaludvalget vælger at arbejde med. 

Sekretariatet har afholdt et halvdags møde for at skabe et overblik over opgaver i 2012. Det ligger 
fast, at der skal bruges 1 årsværk (1 persons arbejde i et år) på miljø. Desuden er det fastlagt, at der i 
2012 skal laves bydelsplan. Dette vil i perioden marts til oktober lægge beslag på 
projektmedarbejderen fuld tid. De øvrige medarbejdere vil desuden deltage i de dele af bydelsplans 
arbejdet, der vedrører deres udvalg/arbejdsgrupper. En del af arbejdstiden for udvalgssekretær og 
netværksmedarbejder er fastlagt med administrative opgaver og servicering af lokaludvalg og andre 
udvalg. 

Når der skal gøres plads til projekter, høringer m.v., der kommer til i løbet af året, er der således ikke 
plads til yderligere store temaer, der dækker hele året. 

I efteråret 2012 vil der være tid, svarende til 1 person i 3 måneder, der kan bruges på et mindre tema 
eller på forberedelse af et større tema i 2013. 

Løsning

Valby Lokaludvalg drøfter prioritering af økonomiske og administrative ressourcer indenfor 
puljemidlerne i 2012. 

Økonomi

-

Videre proces

På lokaludvalgets møde i december fremlægges puljebudget for 2012 til vedtagelse. 
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